
 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13 i 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

O D L U K U
o donaciji informatičke opreme

I

Ovom Odlukom donira se učenicima pulskih osnovnih škola za pobjedničke radove 
natjecanja „Pula-moj grad“ povodom Dana Grada, informatička oprema koja uključuje 5 
komada bluetooth zvučnik DENVER BTS-110, sivi, 5 komada pametne narukvice 
AMAZFIT BAND 5,crna, 4 komada pametnog sata NEON CLASSIC, crni, čija vrijednost s 
PDV-om iznosi ukupno 2.979,20 kn. 

II

Donacijom iz točke I ove odluke nagrađuju se učenici kako slijedi: 
U kategoriji Digitalni crtež: 
1. Spada Petar, Osnovna škola Centar Pula 
2. Zagrić Elin, Osnovna škola Veli Vrh Pula 
3. Rasić Marko, Osnovna škola Tone Peruška Pula 
4. Trapan Rubi, Osnovna škola G. Martinuzzi Pula 
5. Grubissa Mattea, Osnovna škola Kaštanjer Pula 
6.Grljušić Andi,  Osnovna škola G. Martinuzzi Pula 
U kategoriji Kratki film:
1. Marta Vede, Osnovna škola Veruda Pula 
2. Alessio Moras, Osnovna škola G. Martinuzzi Pula 
3. Ema Fabris, Osnovna škola G. Martinuzzi Pula 
U kategoriji Animacija i animirani film:
1. Neva Šebelić, Osnovna škola Stoja Pula 
2. Atonija Pauro, Osnovna škola Šijana Pula 
3. Marta Dujaković, Osnovna škola Šijana Pula 

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:602-02/22-01/36
URBROJ:2163-7-06-02-0361-22-4
Pula, 12. svibnja 2022.

                                                                                                            GRADONAČELNIK
                                                                                                         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Obrazloženje 

 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji informatičke opreme je članak 61. 

Statuta Grada Pula-Pola  („Službene novine“ Grada Pule  br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 

2/20, 4/21, 5/21). 

 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  

Grad Pula-Pola nabavio je 5 komada zvučnika, 5 komada pametnih narukvica i 4 

komada pametnih satova kao prigodne poklone učenicima osnovnih škola čiji je osnivač Grad 

Pula-Pola a u sklopu Društva informatičara Pule koji su prigodnim radovima čestitali 

rođendan svom Gradu. 

Ovom Odlukom nabavljeni pokloni doniraju se najuspješnijim učenicima osnovnih 

škola čiji je osnivač Grad Pula-Pola. 

 

 

III. Tekst prijedloga akta  

 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

  

IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci 

RO581 422110-Nagrade učenicima povodom Dana Grada Pule, razdjela 6, Proračuna Grada 

Pule za 2022. godinu. 

 

 

 

                   PROČELNICA 

        Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 


